Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 6  января 2009г №2-1/15з

.
Об установлении тарифов
на горячую воду  на 2009год

Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации № 306 от 23 мая 2006г. «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Постановления Правительства Российской Федерации № 307 от 23 мая 2006г. «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Постановления Правительства Российской Федерации № 520 от 14 июля 2008г. «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», на основании Постановления Государственного комитета Республики Башкортостан по тарифам № 264 от 3 октября 2008г. «Об утверждении предельных максимальных индексов изменения платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по городскому округу город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2009 год», Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

Приииие561. Утвердить и ввести в действие  с 1 января 2009 года тарифы на горячую воду (прилагается).
2. Признать утратившим силу с 1 января 2009 года решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 09.12.2008 года № 2-20/12з.
     3. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

     4. Обеспечение выполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации Чернова А.Г.(по согласованию).

     5.  Контроль за выполнением данного  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению

Совета городского округа    город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                                                                              № 2-1/15зот 06 .01. 2009 г.
П Е Р Е Ч Е Н Ь

тарифов на горячую воду, поставляемую
поставщиками потребителям
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	№№

п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Размер тарифа руб. в месяц

( с НДС)

на 2009 год

	1.
	Горячее водоснабжение

- поставщик услуг ОАО «Сырьевая компания»

- поставщик услуг ОАО «Красный пролетарий»
	руб./куб.м

руб./куб.м
	39-84

27-04

PAGE
2